
Р І Р І  

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ  

МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 
 

від " 09 "  червня 2020 року         № 252 

 

 

Про присвоєння номерів 

квартирам у будинку  

за адресою: ***, * 

у місті Кропивницькому 

 
 

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, підпунктами 5, 10 

пункту «б» статті 30 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

враховуючи заяви гр. ***., ***., ***., ***., ***., ***., ***., ***., ***., ***., ***., 

***. від 29 квітня 2020 року, висновки щодо технічної можливості виділу в 

натурі частки з об'єктів нерухомого майна від 09 квітня 2020 року, Виконавчий 

комітет Міської ради міста Кропивницького 

 

В И Р І Ш И В: 

 

  Присвоїти номери часткам будинку за адресою: ***, * у місті 

Кропивницькому, а саме:  

  7/100 ч. загальною площею 33,2 кв. м, які належать ***. згідно з договором 

купівлі-продажу від 22 січня 2020 року № 47, номер 1;  

 2/25 ч. загальною площею 38,4 кв. м, які належать ***О. згідно з 

договором купівлі-продажу від 30 березня 2020 року № 271, номер 2; 

 7/100 ч. загальною площею 33,2 кв. м, які належать ***. згідно з договором 

купівлі-продажу від 03 лютого 2020 року № 102, номер 3; 

 2/25 ч. загальною площею 38,4 кв. м, які належать ***. згідно з договором 

купівлі-продажу від 02 квітня 2020 року № 285, номер 4; 

 7/100 ч. загальною площею 30,6 кв. м, які належать ***. на підставі 

декларації про готовність об’єкта до експлуатації від 03 грудня  

2019 року № КД141193370187, номер 5; 

  1/20 ч. загальною площею 26,8 кв. м, які належать ***. згідно з договором 

купівлі-продажу від 01 лютого 2020 року № 87, номер 6; 

 2/25 ч. загальною площею 37,2 кв. м, які належать ***. згідно з договором 

купівлі-продажу від 02 квітня 2020 року № 279, номер 7; 

 

 

 

 

2 



 

 7/100 ч. загальною площею 30,3 кв. м, які належать ***. згідно з договором 

купівлі-продажу від 15 лютого 2020 року № 150, номер 8; 

 2/25 ч. загальною площею 38,3 кв. м, які належать ***. згідно з договором 

купівлі-продажу від 21 лютого 2020 року № 169, номер 9; 

 7/100 ч. загальною площею 30,3 кв. м, які належать ***. згідно з договором 

купівлі-продажу від 29 лютого 2020 року № 204, номер 10; 

 2/25 ч. загальною площею 38,3 кв. м, які належать ***. згідно з договором 

купівлі-продажу від 26 лютого 2020 року № 184, номер 11; 

 3/25 ч. загальною площею 55,1 кв. м, які належать ***. згідно з договором 

купівлі-продажу від 12 березня 2020 року № 235, номер 12; 

 2/25 ч. загальною площею 39,8 кв. м, які належать ***. на підставі 

декларації про готовність об’єкта до експлуатації від 03 грудня  

2019 року № КД141193370187, номер 14. 

  

 

 

Міський голова           Андрій РАЙКОВИЧ 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Тетяна Шпильова 35 83 62 

 


	Про присвоєння номерів
	квартирам у будинку
	за адресою: ***, *
	Присвоїти номери часткам будинку за адресою: ***, * у місті Кропивницькому, а саме:
	7/100 ч. загальною площею 33,2 кв. м, які належать ***. згідно з договором купівлі-продажу від 22 січня 2020 року № 47, номер 1;
	1/20 ч. загальною площею 26,8 кв. м, які належать ***. згідно з договором купівлі-продажу від 01 лютого 2020 року № 87, номер 6;

